

Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnin raportti

Ympäristöterveyslautakunta 27.05.2024 § 26
944/11.02.00/2024

Valmistelija

ympäristöterveydenhuollon johtaja Päivi Pyykönen

Raportti aluehallintoviraston 14.11.2023 toteuttamasta Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen arviointi- ja ohjauskäynnistä on valmistunut 21.5.2024.

Arviointi ja ohjauskäynnissä keskityttiin valvonnan voimavaroihin sekä niiden kohdentamiseen ympäristöterveydenhuollon eri osa-alueille sekä resurssien riittävyyteen suhteessa valvontatarpeeseen. Tilaisuus järjestettiin 14.11.2023 klo 12.00–15.30 etäyhteydellä. Arvioinnin toteuttivat aluehallintovirastosta seuraavat henkilöt: Aila Halonen, terveydensuojelu- ja tupakkavalvonta; Anitta Massinen, eläinlääkintähuolto ja Raisa Romppanen, elintarvikevalvonta. Valvontayksiköstä tilaisuuteen osallistuivat ympäristöterveydenhuollon johtaja Päivi Pyykönen, terveysinsinöörit Siiri Härmänmaa, Piia Junnikkala ja Linda Linna sekä ympäristöterveyslautakunnan edustaja Meeri Rinta-Jouppi.

Elintarvikelain (297/2021), eläinlääkintähuoltolain (765/2009), terveydensuojelulain (763/1994) ja tupakkalain (549/2016) mukaan aluehallintoviraston tehtävänä on ohjata kunnan ympäristöterveydenhuollon viranomaisen toimintaa sekä arvioida suunnitelmallista valvontaa. Arviointi- ja ohjauskäynti käsitti kaikki edellä mainittujen lakien mukaiset ympäristöterveydenhuollon osa-alueet.

Aluehallintoviraston havainnot käyvät ilmi yhteenvetoraportista. Raportissa esitetyt erityiset havainnot on ryhmitelty seuraavasti: hyvät käytännöt, kehitettävää ja korjattavaa. Aluehallintovirasto ei esitä raportissa korjattavaa arvioinnissa läpikäytyjen asiakokonaisuuksien perusteella. Hyvinä käytöinä mainitaan muun muassa ympäristöterveyslautakunnan perehdyttäminen ympäristöterveydenhuollon tehtäviin ja valvontaan, yhteistyö muiden valvontayksiköiden kanssa ja parityöskentely valvonnassa. Valvontasuunnitelman ja toteuma-arviointiraportin katsotaan olevan yleisesti kattavia. Kehityskohteina esitetään muun muassa tarkastusten ja valvontatilanteen seurannan lisäämistä ja valtakunnallisen valvontatietojärjestelmän päivittämistä ajan tasalle. Valvontasuunnitelmaa ja toteuma-arviointiraporttia esitetään tarkennettavan tietyiltä osin.

Raportti on esityslistan liitteenä.

Esittelijä

ympäristöterveydenhuollon johtaja Päivi Pyykönen

Päätösehdotus

Ympäristöterveyslautakunta merkitsee Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnin raportin tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.